 1 / 7
Ni NTA 高速层析介质（6FF）
Ni NTA Beads 6FF
货号 规格
BDTL0012-10 10ml
BDTL0012-50 50ml
BDTL0012-100 100ml
1. 产品介绍

Triton X-100 或者Tween-20。
 7 / 7
6. 订购信息及相关产品
名称 货号 规格
Ni 层析介质（IDA）
BDTL0010-25 25ml
BDTL0010-250 250ml
Ni 层析介质（NTA）
BDTL0011-10 10ml
BDTL0011-50 50ml
BDTL0011-100 100ml
Ni 层析介质（NTA）重力预装柱套装 BDTL0011-K 套
Ni NTA 高速层析介质（6FF）
BDTL0012-10 10ml
BDTL0012-50 50ml
BDTL0012-100 100ml
Ni NTA 高速层析介质（6FF）预装柱
BDTL0012-11 1×1ml
BDTL0012-51 5×1ml
BDTL0012-15 1×5ml
BDTL0012-55 5×5ml
BDTL0012-3115 3×1ml+1×5ml